



bu Delen davasında karar çıktı!

THY'den çok önemli PCR testi açıklaması

KADEM Başkanı Gümrükçüoğlu, derneğin 4. olağan genel kurulunda konuştu:

SMO'dan uyuşturucu operasyonu

Medya Bukalemunlar bu kadar renk değiştirmediydi... Biz paylaşalım siz karar verin! Hangi İsmail?

Medya

Bukalemunlar bu kadar renk değiştirmediydi... Biz paylaşalım siz karar verin! Hangi İsmail?

Bugünlerde Kemalist geçinen İsmail Saymaz, Sözcü'nün "Atatürk sevgisini ne kadar abartsak azdır" başlıklı manşetine imzasını attı. Aynı İsmail Saymaz, birkaç yıl önce Mustafa Kemal'e söylemediğini bırakmıyordu!..

E



2020-10-28 12:07:00 - 2020-10-28 12:25:02

eniakit.com.tr

Birkaç sene önce FETÖ gibi örgütlere arka çıkan sözde gazeteci İsmail Saymaz, parayı Kemalistlerden bulunca Atatürkçü olmaya karar verdi. Hürriyet'te Aydın Doğan dönemindeki kadar rahat bir şekilde İslam'a ve Müslümanlara saldıramayan, bu yüzden Sözcü'ye geçen İsmail Saymaz, bugünkü haberinde Mustafa Kemal hakkında övgü

dolu sözler sarf etti. Aynı İsmail Saymaz, Twitter hesabından Mustafa Kemal'i yerden yere vurmuştu.

"Ne kadar övsek az"

Bugünkü haberinde Saymaz, "Bu ülkenin ve cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ü ne kadar övsek azdır..." ifadelerine yer verdi.

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini..

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

Ulu Önder'e çok şey borçluyuz bu yüzden...

Atatürk sevgisini ne kadar abartsak azdır

Ortaokul ve imam hatip ortaokullarının 7. sınıfında okutulan Türkçe kitabında "abartma sanatı"na örnek olarak Atatürk için yazılan bir övgü gösterildi... PES

İşte o kitap

Ortaokul ve Imam Hatip Ortaokulu

TÜRKÇE

Ders Kitabı

7

Yazarlar: İsmail Saymaz, İsmail Saymaz

Çocuklarımız bu kitapla eğitiliyor.

MILLÎ eğitimde ders kitaplarını hazırlayan Atatürk düşüncesini zihniyet her fırsatta zehirini akıyor. Son skandal 7. sınıf Türkçe kitabında çıktı. Kitapta, Peyami Safa'nın "Atatürk'ümüz" adlı övgü dolu yazısı verilerek, çocuklardan abartma ve duygulu kelimelerini bulması istendi.

YANI, ünlü yazar Peyami Safa'nın, Atatürk'ün ölümünden bir gün sonra kaleme aldığı yazı, malum zihniyet tarafından abartı olarak nitelendirildi. Oysa bu ülkenin ve cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ü ne kadar övsek azdır...

İsmail SAYMAZ'ın haberi 11'de

PEYAMI SAFA KİMDİR?

1899-1961

CUMHURİYET dönemi Türk edebiyatında ön plana çıkan Türk yazar ve gazetecidir. Eserlerine Atatürk sevgisini yansıtmıştır.

30 Ağustos gibi 29 Ekim'i de coşkuyla kutlatmıyorlar!

Cumhuriyet'i kutlamak devlete serbest ama millete yasak

İKTİDAR, pandemi önlemlerini bir tek milli bayramlara uyguluyor. İçişleri Bakanlığı, 81 ile gönderdiği genelgeleyle resmi törenlerin dışında bir kutlama yapmayı yasakladı.

S.10

Kitabın 41. sayfasında bu metin yer alıyor

Abartma ve duygulu belirlen (fadelerin geçtiği) cümleleri: "Atatürk'ümüz" metninden birkaç örnek:

ATATÜRK'ÜMÜZ

"Türk'e ait her şeyin içinde o vardı, onun gücünü meydanları dolduruyor, onun kararları oğul meşalesi buluyor. Osmun haberi en uzak dağların ucuna, en geniş ovaların ortasına, içimiz kadar kuzak ve kuzakla köpürüyor uzatıyor. Kırıldayan, kırılmayan, sırayan her yerde onun imajından bir çizgi var. Her ev, her gün, herodü aile reislerinden her habere-böyle gelir onun bir izaret almaya bekliyor. Kara huberden sonra form de masıl, her şey biradına ölmüştü. Masıl, masıl, Türkü ölmüş dağılar baranık, omuz duyar baranık, omuz emniyetli baranık. Dördü bütün güster yağık, benizler uçuk, dudaklar kırmızı. Türkü her evden bir cemaat çıktı."

Peyami SAFA

Atamız, Peyami Safa'nın yazdığı metindeki bu övgüleri fazlasıyla hak ediyor.

Geçmiş yıllarda ülkücülük, HDP seviciliği, FETÖ destekçiliği, sosyalizm militanlığı gibi birçok farklı kimliklere bürünen ve bu kalemin gibi renkten renge giren Saymaz'ın son sayısı Atatürkçülük oldu. Buna karşın Saymaz, Twitter hesabından Mustafa Kemal hakkında birçok eleştirel mesaj paylaşmıştı.

İşte Saymaz'ın bazı paylaşımları:

← Tweetle

 **İsmail Saymaz** ✓
@ismailsaymaz

"atatürk diktatördü ama gel gör ki ben ev taşıyorum."

00 2:11 · 3 Kas 2011 · Twitter Web Client

4 Retweet

"Atatürk diktatördü ama gel gör ki ben ev taşıyorum"



İsmail Saymaz ✓

@ismailsaymaz



@BaranARKAS benim "büyük atam" filan yok, hiç olmadı. kendime de hiçbir zaman atatürkçü demedim.

16:36 · 07 Ağu 13 saatinde · Twitter Web Client

"Benim "büyük atam yok" filan yok, hiç olmadı, kendime de hiçbir zaman Atatürkçü demedim."



İsmail Saymaz ✓

@ismailsaymaz



atatürk'e karşı çıkmak, neden vatana ihanet olsun?

ÖS 12:28 · 3 Oca 2013 · Twitter Web Client

3 Retweet 1 Beğen

"Atatürk'e karşı çıkmak neden vatana ihanet olsun"

ATATÜRK DÜŞMANI	PKK DESTEKÇİSİ
DHKP-C SÖZCÜSÜ	FETÖ YANAŞMASI
KIBLESİZ	KOMUNİST



0

1

1

2

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Maraşlı

Çocukken fırıldak diye bir oyuncağımız vardı. Bu bizim fırıldaktan daha hızlı dönüyor.

[Yantla](#)



zepo fırıldağı

birde kadın arkadaşlarına yalnızım gel seni çaya kahveye götürüyüm diye mesajlarla yoklama çeken..

[Yantla](#)

[TÜM YORUMLARA GİT](#)

[Gündem](#) [Siyaset](#) [Dünya](#) [Ekonomi](#) [Teknoloji](#) [Kadın - Aile](#) [Seyahat](#) [Aktuel](#) [Spor](#) [Otomotiv](#) [Medya](#)
[Yaşam](#) [Sağlık](#) [Yerel](#) [Eğitim](#) [Kültür Sanat](#) [Avrupa](#)



[E-Gazete](#) [Video](#) [Fotoğraf](#) [Yazarlar](#) [Kurumsal](#)



[Sosyal Medya](#) [Bize Ulaşın](#) [Künye](#) [RSS](#)



[Reklam Ver](#)
Hedef Kitleye Ulaşın

[Gazeteye Abone Ol](#)
Başvuru İçin Tıklayın



[Iphone Uygulamasını](#)
Hemen İndir



[Android Uygulamasını](#)
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0087 sn.

